
平成 31年２月 1日 

 

総幼研フォーラム、全国公開保育 

参加園研修担当者（参加者）各位 

 
                                                 一般社団法人 総合幼児教育研究会

本部事務局 

℡:06-6771-6264 

 

 

第 24回総幼研フォーラム 2日目および全国公開保育 
（パドマ幼稚園）開会の時間変更につきまして 

 

 

謹啓 平素は、本会教育事業に格別のご高配を賜り、衷心より厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたびは２月 8・9日に開催されます、第 24回総幼研フォーラム・全国公開保育

へご参加のお申込みを賜り、心より御礼申し上げます。 

 

さて、2月 9日のパドマ幼稚園での公開保育開始時間につきまして、変更のご連絡を差し

上げます。研修会案内の時間から、以下のとおり 10 分繰り上がっての開始に変更となりま

す。 

 

 

（誤）９：００ オリエンテーション → （正）８：５０ オリエンテーション 

 

 

間際のご連絡となり、心よりお詫び申し上げます。 

なにとぞ、ご理解賜り、お時間までにご参集いただきますようお願い申し上げます。 

なお、受付開始時刻は、８：３０からとなっております。 

 

謹白 

 

 


